2022年 9月 29日

教育部門 委員各位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

教育部門マネジャー 松坂 修二

2022年度第 1回教育部門会議開催のご案内

拝 啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の教育部門事業につきまして、格別のご協力を賜り誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

 さて、標記 会議を下記の通り開催致します。ご多用中誠に恐縮に存じますが、ご参集賜りますようご案

内申し上げます。

敬 具
記

  日   時 ：2022年 11月 28日(月) 14：30～16：30（会議）
   17：00～19：00（懇親会）会場未定

  場     所 ：京都/協会本部 ８Ｆ 会議室 (Web参加可)

      〒600-8176
京都市下京区烏丸通六条上ル北町 181番地 第 5キョートビル 7F

TEL 075-354-3581

      ＜会場地図＞

議  題：

1. 2022年度事業 進捗状況の報告

2. 2023年度事業計画 起案

3. その他

恐れ入りますが、ご出欠のご連絡を事務局宛てに、11月 14日（月）までにお知らせ下さい。

以 上